
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLTNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 11212022

(De 07 de julho de 2022)

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Pref'eitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determina outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 015/2020. resolve:

EXONERAR

Art. l" - KARLA BERNARDES SANTOS DE ALMEIDA. portadora do RG n'
32207115 SSP/SE e CPF n" 84018852568. ocupante do Cargo em Comissão de Chefe de

Divisão. símbolo CC- V, da Secretaria Municipal de Comunicação.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 07 de.iulho de 2022

mn,.,\*,[n*k*

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I l. 1 18.8ói/0001 -90


